Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage RGCMA2010090V3T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RGCMA2010090V3T Details PDF
RGCMA2010090V3T
Hersteller-Teilenummer: RGCMA2010090V3T
Hersteller / Marke: Walsin Technology
Teil der Beschreibung: CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
Datenblätter: RGCMA2010090V3T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RGCMA2010090V3T
Hersteller Walsin Technology
Beschreibung CMC 300MA 4LN 120 OHM SMD
Kategorie Filter > Gleichtaktdrosseln
Teilstatus 30300 pcs Stock
Serie RGCMA
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.043" W (2.00mm x 1.05mm)
Höhe (max) 0.039" (1.00mm)
Eigenschaften -
Anzahl der Zeilen 4
Verpackung / Gehäuse 0804 (2010 Metric), 8 Lead
Nennspannung - AC -
Nennspannung - DC -
Filtertyp Signal Line
Impedanz bei Frequenz 120 Ohm @ 100MHz
Induktivität @ Häufigkeit -
Cutoff-Frequenz 300mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 1.3 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
RGCBNJ660P
Panduit
RACK GROUNDING NTWK
JUMPER
RGC6P-50-1
Panduit
RACK GROUNDING CABLE #6
AWG
RGCMF1210080M5T
Original
RGCMF1210080M5T Original
RGCMF1210350H0T
WALSIN
RGCMF1210350H0T WALSIN
RGCMC1632900X04F1K
WALSIN
WALSIN SMD
RGCBNJ660P22
Panduit
JUMPER KITS NETWORK CBN
RGC3P60AA30E
Carlo Gavazzi
SSR I IN PA 600V 3X30A
1200VP
RGCMF1210080V3T
Original
RGCMF1210080V3T Original
08055A220FAT4A 1812CC273KAT3A ADR441ARZ AS393AMTR-G1 AUIR0815SD.
B72590T140L60V7 C3216X7R2J472K115AM CL21C2R5CBANNNC CSHD6-40CTR13-LF DAN222-TL
HAT2042T HEF4051BT/S400 HLMP-D150 HMK325B7225MN-T ISL97646IRZ-T
LM2575BT LM431CIZ/NOPB LMK107BJ225KAHT MC74HC175DR2 MIC809LUY
MMSZ5232B-7 MT46H32M16LFCK-6 NCP1855FCCT1G NCP305LSQ30T1 PCM67U-J
PL611S-02-C19TC-R PX3560CDSG-R2-SH1200A RGCMF1210080M5T RGCMF1210080V3T RGCMF1210350H0T
RGCMF1210350U0T RGCMF1210500U0T RGCMF1210900H3T RGCMF1210900X3T RGCMF1220100M4T
RGCMF2012100V1T S5G-E3/9AT SAB-C161PI-LF SGM2N60UFT SMBJ7.0AE3/TR13
SP1084-1.5 STMP3780A3-PTX TC7SET14FU TD61N14KOF-K TK11240MTR
UPD65344F1-Y16-Y17 USB1T1103MPX V375B5M200A VI-JT4-CX ZNBG4000Q16